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1 03-5600-700 
 03-5704997  10:00-14:00 

kav@agudat-i.org 

8  03-5600-700
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טבלת קביעת נקודות זכאות 
לסבסוד משכנתא

סכום הנקודותהמקרה

משפחה

לאחר הנישואין - 30 נקודות

לאחר שנת נישואין ראשונה - 250 נקודות

כל שנה נוספת - תוספת של 50 נקודות

ילדים

350 נקודות לילד ראשון

150 נקודות עבור כל אחד מהילדים 2-3-4

100 נקודות לכל ילד נוסף

אחים 
ואחיות של 
המבקשים

 כל אח - 50 נקודות

אח רביעי  - 250 נקודות

אח חמישי - 200 נקודות

תוספת של 200 נקודותנכים

אך בכל מקרה הניקוד לא יפחת מ-1600

טבלת סכום הזכאות בהתאם לניקוד

זכאות לסכום מסובסד עדסך הנקודות שנצברו

999-59954,240
1,399-1,00062,400
1,499-1,40074,350
1,599-1,50085,250
1,699-1,60096,190
1,799-1,700107,090
1,899-1,800117,985
1,999-1,900128,930
2,099-2,000139,825
2,199-2,100150,720
2,200161,665 ויותר

48,000 - 84,000 ש"ח.
10 שנים ועומדות בתנאים - תוספת של 134,000 ש"ח.


